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bylina Inkarwilla B97
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B97

Kod producenta B97

Opis produktu

Inkarwilla Delavaja
Incarvillea delavayi

Inkarwilla Delavaja Incarvillea delavayi to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny bignoniowatych (Bignoniaceae). Tworzy dorodną kępę złożoną z paprociowatych liści osiągającą około 50 cm wysokości.Szczególnie ozdobna jest, gdy ukazują się różowopurpurowe kwiatostany, w których znajduje się od 2 do 12 dużych kwiatów, które przypominają kwiaty petunii. Inkarwilla Delavaja nadaje się na rabaty i do ogrodów skalnych. Po zakończeniu pierwszego kwitnienia jeśli
oberwiemy torebki nasienne zakwitnie ponownie, choć już nie tak intensywnie.    Roślina lubi gleby dobrze zdrenowane, gdyż jej korzenie w okresie jesienno-zimowym nie tolerują nadmiaru wody. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Inkarwilla Delavaja Incarvillea delavayi jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Bignoniowatych.

Zastosowanie: na rabaty, ogrody skalne.

Wielkość: dorasta do 50 cm wysokości.

Kwiaty: różowopurpurowe. W kwiatostanie znajduje się od 2 do 12 dużych kwiatów, długości 5-7 cm.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: zielone, liczne, pierzaste, o długosci około 30cm.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: Inkarwilla Delavaja potrzebuje gleby przepuszczalnej, umiarkowanie wilgotnej, żyznej, zasobnej w wapń.

Odporność na choroby i zimę: Nie jest w pełni mrozoodporna. Przy łagodnej zimie i zabezpieczeniu przed nadmiarem wody w zimie przetrwa w zachodnich rejonach Polski bez okrywania. W pozostałych rejonach trzeba ją przykrywać.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Inkarwilla Delavaja w chłodniejszych rejonach kraju, powinna być wykopana na zimę, a bulwy przechowane w piwnicy, podobnie jak dalie.

Ponieważ roślina późno wychodzi wiosną, dobrze jest oznaczyć miejsce jej rośnięcia, by nie uszkodzić bulw podczas prac wczesnowiosennych.

Nazwa rodzaju pochodzi od nazwiska osiemnastowiecznego, francuskiego misjonarza jezuickiego Pierre Nicholas D’Inkarville, który w czasie pobytu w Chinach zebrał dużą kolekcję nieznanych w Europie roślin.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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